
C

O

M

P

A

R

T

O

 

1

C

O

M

P

A

R

T

O

 

2

HA

H2

H1

SEZIONE A
SEZIONE A

Se
zio

ne
 B

Se
zio

ne
 B

143.25

145.50

143.75

143.25

143.75

145.35 145.35

0.65 1.37

0.77 0.60

0.47 0.60 0.30

2
.
1

0

0.65 0.57 0.40

7.90 7.90

0.57 0.65

0
.
2

0
1

.
4

0
0

.
5

0

0.60 0.60

2.00 1.00 26.80 1.00 2.00

0
.
1

5

2
.
2

5

0.470.600.30

0.770.60

1.37 0.65

0
.
5

0
1

.
4

0
0

.
2

0

2
.
1

0

2
.
2

5

7.90

32.80

7.90

0.30 0.400.30 0.30

33.14

145.50

Se
zio

ne
 B

Se
zio

ne
 B

Giunto di scorrimento Giunto di scorrimento

145.50

145.50 145.50

145.50 145.50

Sezione A Sezione A

Se
zio

ne
 B

Se
zio

ne
 B

1
.
2

5
1

.
2

5
1

.
2

5
1

.
2

5
0

.
8

5
0

.
8

5

1.15

0
.
6

5
6

.
7

0

1
.
2

3

0
.
3

5
6

.
0

0
0

.
3

5

0.65

1.150.65

1.80

0.77

1.15 0.65

0.77

0
.
6

5
6

.
7

0

1
.
2

3

0.651.15

1.80

31.60

2.02

2.02

7.90 7.90 7.90 7.90

33.14

4.72 7.90 7.90 7.90 4.72

0.50

Smaltimento acque di piattaforma mediante
bocchettone in acciaio inox
Ø120 mm, L= 50 cm

0.20

0
.
3

0

0.50

0.20

0
.
3

0

0.50

0.20

0
.
3

0

0.50

0.20

0
.
3

0

Smaltimento acque di piattaforma mediante
bocchettone in acciaio inox
Ø120 mm, L= 50 cm

Smaltimento acque di piattaforma mediante
bocchettone in acciaio inox
Ø120 mm, L= 50 cm

Smaltimento acque di piattaforma mediante
bocchettone in acciaio inox
Ø120 mm, L= 50 cm

Giunto di scorrimento Giunto di scorrimento
Se

zio
ne

 A

145.50

143.25

145.50

Se
zio

ne
 A

1.25 1.25 1.25 1.25 0.850.85

0
.
3
5

1
.
4
0

0
.
5
0

2
.
2
5

0.55 0.60 0.65 0.60 0.65 0.60 0.65 0.60 0.65 0.60 0.55 0.65

6.70

145.35

143.75

0.35 6.00 0.35

0
.
1
5

0
.
2
0

1.0 %

Smaltimento acque di piattaforma
mediante bocchettone in acciaio inox
Ø120 mm, L= 50 cm

Canale tecnico per
cavidotti

0.40

TRAVI PREFABBRICATE

SEZIONE IN TESTATASEZIONE IN CAMPATA
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TABELLA MATERIALI

-  CALCESTRUZZO TRAVE PREFABBRICATA
   conforme a UNI 206-1 e UNI 11104
   classe di resistenza C40/50
   classe di esposizione XC3, XC4, XF1
   classe di consistenzaS4
   classe di contenuto in cloruriCl 0.10
   diametro massimo degli inerti 15 mm
-  ARMATURA ELEMENTI IN C.A.
   barre in acciaio B450C

-  CALCESTRUZZO SOLETTA E TRAVERSI
   conforme a UNI 206-1 e UNI 11104
   classe di resistenza C32/40
   classe di esposizione XC3, XC4, XF1
   classe di consistenzaS4
   classe di contenuto in cloruriCl 0.20
   diametro massimo degli inerti 20 mm

-  COPRIFERRO MINIMO:
   Copriferro armatura lenta: 5 cm
   Copriferro armatura di precompressione: 6 cm

-  ARMATURA DI PRECOMPRESSIONE
   acciaio in trefoli 0,7''
   tensione caratteristica di rottura fptk= 1864 N/mm2
   tensione caratteristica all'1% di deformazione sotto carico fp(1)k= 1667 N/mm2

-  PIASTRE CONTRASTO E BARRE FILETTATE TRAVERSI:
   Barre filettate in acciaio classe 8.8
   Piastre contrasto in acciaio S275
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